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Mingəçevir – “Nur şəhəri”
“Azərenerji” ASC-nin, Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin və Mingəçevir 
Dövlət Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə “Nur şəhəri”nin 75 illiyinə və  20 
Oktyabr Energetiklər Gününə həsr olunmuş konfrans keçirilib. 

Toplantını giriş sözü ilə açan 
Azərbaycan İstilik Elektrik Stansiya-
sı MMC-nin direktoru Təhmasib Hü-
seynov energetikləri peşə bayram-
ları münasibəti ilə təbrik edib. Sonra 
energetika gününə həsr olunmuş vi-
deoçarx nümayiş olunub. “Azenerji” 
ASC-nin idarə rəisi Səməd İslamov 
“Azenerji” ASC-nin prezidenti Baba 
Rzayevin konfrans iştirakçılarına təb-
riklərini çatdırıb.

Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiy-
yətinin başçısı İlham İsmayılov Azər-
baycan energetikasının inkişafında 
xüsusi xidmətlər göstərən  Ulu öndər 
Heydər Əliyevin Mingəçevirə daimi 
diqqət və qayğısından danışıb. O 

qeyd edib ki, Ümummilli liderin təşəb-
büsü ilə 19 -cı ildə Mingəçevirdə 
böyük elektrik stansiyasının təməli 
qoyulmuş,  1981-ci ildə isə Heydər 
Əliyevin şəxsən iştirakı ilə stansiya-
nın 1-ci blokunun açılışı olmuşdur. 
Həmin vaxtdan “Nur şəhəri” nəinki 
Azərbaycanın, ümumiyyətlə, Qafqa-
zın əsas enerji mərkəzinə çevrilmiş-
dir.

Şəhər rəhbəri Prezident İlham 
 Əliyevin bu siyasəti uğurla davam et-
dirdiyini bildirib. Mingəçevirdə bu ilin 
fevralında dövlət başçısı  yeni stansi-
yanın təməlini qoyub. Bütün bu uğur-
lar Azərbaycanın müstəqillik tarixinin, 
energetikamızın şərəfli səhifəsidir.    

Mingəçevir Dövlət Universitetinin 
rektoru Şahin Bayramov da peşə 
bayramlarını istehsalat nailiyyətlə-

ri ilə qeyd edən energetikləri təbrik 
edib. Sonra MDU-nun energetika 
kafedrasının müdiri, dosent Ülkər 
Aşurova “Azərbaycanın müstəqil 
elektrik enerjisi sənayesinin qurul-
masında Ümummilli lider Heydər Əli-
yevin  tarixi xidmətləri”, Ankara Qazi 
Universitetinin professoru Camal 
Yılmaz “Enerjinin müasir cəmiyyətin 
inkişafına və mədəniyyətinə təsiri” 
mövzusunda məruzlərlə çıxış ediblər. 

Konfransda bir qrup energetikə 
“Azərenerji” ASC-nin fəxri fərmanları 
təqdim olunub.

İlqar S , 
nin bölgə mü biri  

Türkiyə Respublikasının yaradılmasının 100-cü ildönümü münasibətilə 
ölkəmizdə keçiriləcək "Mustafa Kamal Atatürk – 2023" birgə taktiki təliminə 
hazırlıq məşqləri davam edir.

Təlimdə iştirak etmək üçün Türkiyə 
Hərbi Hava Qüvvələrinin (HHQ) F-1  
təyyarələri dünən ölkəmizə gəlib.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun 
(ƏÜO) təlimə cəlb olunan bölmələri 
daimi dislokasiya məntəqələrini tərk 
edərək ərazidə yerdəyişmə etməklə 
texnikanın döyüş tətbiqinə hazırlanma-
sı üzrə normativləri icra ediblər.

İki qardaş ölkənin hərbi qulluqçu-

larının, döyüş texnikası və aviasiya 
vasitələrinin cəlb edilməsi ilə 23–25 
oktyabr tarixlərində keçiriləcək birgə 
təlimdə əsas məqsəd qoşunların qarşı-
lıqlı əlaqədə fəaliyyətləri zamanı döyüş 
uzlaşmasının təmin edilməsi, idarəet-
mənin təkmilləşdirilməsi, təcrübə mü-
badiləsi və şəxsi heyətin peşəkarlığının 
daha da artırılmasıdır.
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Türkiyənin F-16 təyyarələri 
Azərbaycanda

Görkəmli şair-dramaturq 
“Xalq qəzeti”ndə

“Xalq qəzeti”nin çoxillik dostlarından, fəal müəlliflərindən biri – görkəmli şair-
dramaturq, ictimai-siyasi xadim Hidayət Orucov bugünlədə redaksiyamızın 
qonağı oldu. 

Zəngin bədii yaradıcılığı, səmərəli icti-
mai fəaliyyəti ilə Azərbaycan cəmiyyətin-
də geniş şöhrət və böyük nüfuz qazanmış 
ziyalıya “xoşgəldiniz” deyən baş redaktor 
Əflatun Amaşov bildirdi:

– Hidayət Orucov daim redaksiya-
mızla əlaqə saxlayır. Müdrik ziyalı, ustad 
qələm sahibi imkan düşdükcə qonağımız 
olur, faydalı məsləhətləri ilə yaradıcı pro-
sesə əlavə mövzu və ahəng gətirir. Onun 
ayrı-ayrı əməkdaşlarla dostluğu və daimi 
əlaqələri də ümumi işimizə kömək olur. Hi-
dayət müəllim Dövlət müşaviri, Dini İşlər 
üzrə Dövlət Komitəsi sədri, səfir işlədiyi 
dövrdə həyata keçirdiyi tədbirlərin “Xalq 
qəzeti”ndə işıqlandırılmasına müstəsna 
önəm verib, birgə fəaliyyətin səmərəli ol-
masına çalışıb. 

Gənclik illərindən İrəvanda erməni 
millətçiliyinin acısını dadmış və bu bəlaya 
qarşı daim mübariz olmuş Hidayət Oru-
cov xəyanətkar qonşunun düşmənçilik 
əməlləri barədə ardıcıl olaraq qəzetimizdə 
çıxışlar edib. Onun son illərdə qəzetimizə 
verdiyi müsahibələr böyük maraqla qar-
şılanıb. Sevimli dostumuzun yaşının ahıl 
çağında yaradıcılıq söhbəti aparmaq üçün 
redaksiyamıza gəlişi bizi ürəkdən sevindi-
rir. Onun bu sevgi-sayğısını Azərbaycan 
ziyalılığının qəzetimizə dost münasibəti-
nin ifadəsi kimi qəbul edirik.

Çıxış edən əməkdaşlar Hidayət müəl-
limin məsul vəzifələrdə çalışdığı dövrlərdə 
daim qəzetimizlə fəal əməkdaşlıq etməsi-
ni məmnunluqla yada saldılar. Müstəqil-

liyin ilk illərində ölkənin 0 illik gündəlik 
avanqard qəzetini sıradan çıxarmağa 
çalışanlara qarşı Hidayət müəllimin sərt 
mövqeyi, qəzetin fəaliyyətini davam et-
dirməsini dəstəkləməsi isə minnətdarlıqla 
qeyd edildi. Medianın cəmiyyətdə rolunu 
kifayət qədər yüksək qiymətləndirən bu 
rəhbər işçinin və yaradıcı ziyalının  səfər-
lərində həmişə qəzetimizin əməkdaşlarını 
özü ilə aparması, tamaşalarının prem-
yerasında onları yanında oturtması kimi 
səmimi münasibət xoş xatirələrlə yadda 
qalıb.

Hidayət Orucov doğulub-böyüdüyü 
Qərbi Zəngəzurun Maralzəmin kəndində 
orta məktəbdə təhsil aldığı illərdən qəze-
timizin oxucusu olduğunu, o vaxtdan hə-
mişə bu nəşri ölkənin ictimai-siyasi güzgü-
sü kimi daim izlədiyini söylədi. O bildirdi 
ki, rəhbər işlərdə çalışdığı illərdə həmişə 
“Xalq qəzeti”onun stolunun üstündə olub, 
hətta səfir kimi ölkədən uzaqda yaşadığı 
zaman hər səhər işə qəzetimizin inter-
net versiyasını tam nəzərdən keçirməklə 
başlayıb: “Xalq qəzeti” xalqın maraqla-
rını müstəqil dövlətimizin siyasəti ilə ən 
optimal şəkildə əlaqələndirməkdə bütün 
mediamıza örnəkdir. Bu qəzetin ən kiçik 
yazısından tutmuş bütöv nömrəsinədək 
bütün materiallar bu prizmadan əks olu-
nur. “Xalq qəzeti” orta bir oxucunun gün-
dəlik informasiya tələbatının ən ciddi kəsi-
mini dolğun ödəyir”.

Qonaq son bir ildə qəzetimizdə baş 
vermiş əsas dəyişikliyi – ümumi təbliğat-

dan obyektiv informasiyaya və konkret 
təhlilə, aktuallıqla yanaşı, geniş təşviqe-
diciliyə keçidi yüksək dəyərləndirdi. O, 
ana dilinin təmizliyinin qorunması və onun 
zəngin ifadəlliliyinin təmin edilməsində 
qəzetin ciddi, dəyişməz mövqeyini və fəal 
rolunu da  qeyd etdi.

Hidayət müəllim Ümummilli lider  
Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi, ölkə-
mizdə “Heydər Əliyev İli” ilə bağlı qəzetin 
verdiyi müxtəlif səpkili, çoxsaylı material-
lardan ayrıca söhbət açdı. Ədib bildirdi ki, 
Ulu öndərin rəhbərliyi altında çalışmış sa-
biq rəhbər işçilərin onunla bağlı qəzetdə 
dərc olunan silsilə yazıları, açıqlamaları 
dünya miqyaslı siyasətçi və dövlət xadimi-
nin mükəmməl obrazının çağdaş oxucula-
ra çatdırılmasında olduqca önəmlidir. Belə 
yazılar xalqımızın ulu oğlunun zəngin bi-
oqrafiyasına işıq tutur, onun misilsiz fəa-
liyyətinin arxa planındakı bir çox dəyərli 
məqamlarını gündəmə gətirir. 

Yazıçı-dramaturq erməni müllətçiləri-
nin zaman-zaman qüdrətli dövlət xadimi, 
milli lider Heydər Əliyevdən necə çəkin-
dikləri, onun siyasi meydanda olduğu döv-
rdə sakitcə qınlarına çəkilmələri ilə bağlı 
maraqlı məqamlara toxundu. Qonaq bu 
barədə, ümumiyyətlə, Heydər Əliyevin 
rəhbərliyi altında işlədiyi dövr barədə xa-
tirə və zəngin təəssüratını qəzetimizdə 
çap etdirmək niyyətini açıqladı. 

Şair-dramaturq sonda kollektivimizə 
yeni uğurlar arzuladı, həyatının ən önəmli 
hadisələrinin əks olunduğu, bəzi epizod-
larının qəzetimizdə dərc edildiyi irihəcmli 
“Burdan bir atlı keçdi” xatirələr kitabını re-
daksiyamıza hədiyyə etdi.
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Redaksiyamızın qonağı

Zəngilanlılar Şəhər Gününü  
sevinc və qürurla qeyd etdilər

ğalı kəndinə köçürüləcək 33 ailəyə  açarlar təqdim edildi
Dünən zəngilanlılar Zəngilan Şəhəri Gününü ilk dəfə 
sevinc və qürurla qeyd etdilər. Xatırladaq ki, Prezident 
İlham Əliyevin bu il iyulun 31-də imzaladığı sərəncama 
əsasən, hər il oktyabrın 20-si Zəngilan Şəhəri Günü elan 
edilib. Bu əlamətdar gün Zəngilan şəhərinin Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin işğalından azad edilməsi şərəfinə 
təsis edilib. 

2020-ci il oktyabrın 20-də 
Zəngilan şəhəri ilə yanaşı, ra-
yonun Havalı, Məmmədbəy-
li, Şərifan, Muğanlı kəndləri 
və Həkəri qəsəbəsi işğaldan 
azad edilib, həmin ərazilərə 
şanlı Azərbaycan bayrağı 
sancılıb. Zəngilan rayonunun 
işğaldan azad edilməsi Vətən 
müharibəsinin gedişində ən 
uğurlu əməliyyatlardan biri 
oldu. Bununla Azərbaycan–
İran sərhədi tam bərpa edildi 
və işğal altında qalmış 132 ki-
lometr ordumuzun nəzarətinə 
keçdi.

Artıq Zəngilanın azadlı-
ğa qovuşmasından 3 il keçir. 
Yer üzündən silinmiş Zəngi-
lan şəhəri Böyük Qayıdışa 
dair I Dövlət Proqramı çər-
çivəsində yenidən qurulur. 
Azərbaycanda ilk “Ağıllı kənd” 
layihəsi Zəngilan rayonunda 
həyata keçirilib. 2023-cü ilin 
2  may tarixində, Azərbay-

can xalqının müstəqillik günü 
ərəfəsində rayonun Ağalı 
kəndində layihənin birinci 
mərhələsi üzrə açılış məra-
simi  keçirilib. Birinci mər-
hələdə Yeni Ağalı kəndinə 41 
ailə köçürülüb. Bu ailələr 29 
il həsrətində olduqları doğma 
ata-baba torpağına geri dön-
mənin sevincini yaşadı. Ha-
zırda Ağalıda 133 ailə yaşayır. 
Yaxın günlərdə bu ailələrin 
sayı artacaq. 

Zəngilan Şəhəri Günün-
də Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsində növbəti mərhələ-
də Zəngilan rayonunun Ağalı 
kəndinə köçürüləcək ailələr 
arasında mənzillərin püşkat-
ması keçirildi.  33 ailənin (1  
nəfər) 10-u üçotaqlı, 15-i dör-
dotaqlı, 8-i beşotaqlı fərdi ya-
şayış evinin açarlarını qəbul 
etdi.  Həmin ailələr indiyədək 

Bakı və Sumqayıt şəhərlərin-
də, Abşeron rayonu ərazisin-
də müvəqqəti məskunlaşma 
yerlərində yaşayıblar.  

Onlar doğma yurda qayı-
dışla bağlı çox böyük sevinc 
hissi keçirdiklərini qeyd etdilər. 
Yaradılan şəraitə, məcburi 
köçkünlərə göstərilən diqqət 
və qayğıya görə Prezident 
İlham Əliyevə və Birinci vit-
se-prezident Mehriban xanım 
Əliyevaya dərin minnətdarlıq-
larını bildirdilər. Zəngilan köç-
künləri tezliklə Ağalı kəndinə 
yola salınacaqlar.

Hazırda Zəngilanda yeni 
yaşayış binaları tikilir. 2025-ci 

ildə şəhərin ilk sakinləri doğ-
ma yurda qayıdacaqlar. 

* **
Zəngilan Şəhəri Günü 

daha bir hadisə ilə yadda 
qalıb. Hərbçilərin iştirakı ilə 
yürüş təşkil olunub. Əvvəlcə 
Zəngilan Şəhidlər xiyabanı zi-
yarət edilib. Vətənimizin azad-
lığı uğrunda canından keçən 
əziz şəhidlərimizin xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilib.
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Mərkəzi Seçki Komissiyasının iclası
Oktyabrın 20-də Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
(MSK) iclası keçirilib. 

MSK Katibliyinin Media və kom-
munikasiya şöbəsindən bildiriblər ki, 
iclasda bəzi seçki dairələri üzrə dairə 
seçki komissiyalarının tərkibində də-
yişikliklər edilməsi məsələsinə baxılıb. 
Aparılan müzakirələrdən sonra 9 saylı 
Binəqədi ikinci, 24 saylı Nizami birinci, 
25 saylı Nizami ikinci, 2  saylı Sabunçu 
ikinci, 29 saylı Sabunçu dördüncü, 35 

saylı Xətai üçüncü və 50 saylı Abşe-
ron üçüncü seçki dairələri dairə seçki 
komissiyalarının tərkibində dəyişikliklər 
olunub.

Media nümayəndələrinin iştirak et-
dikləri iclasda, həmçinin cari məsələlərə 
baxılıb.
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